tis

tis opereris. Per dominum.

¶ Deus, qui nos ad celebrandum paschale sacramentum vtriusq; Testamenti paginis instruis: da nobis intelligere misericordiam tuam: vt ex perceptione præsentium munera, firma sit expecta- tio futurorum. Per dominum.

Oratio.

¶ Deus, qui ecclesiam tuam noua semper gentiū vocatione mul- tiplicas, concede propitius, vt quos aqua baptismatis abluis, con- tinua protectione tucaris. Per.

Oratio.

¶ Concede, quæsumus omnipotens deus, vt qui festa paschalia agimus: coelestibus desiderijs accensi, fontem vitæ sitiamus domi- num nostrum Iesum Christum. Qui viuis.

Oratio.

¶ Deus, qui hanc sacratissimā noctem gloria Dominicæ resurrec- tionis illustras, cōserua in noua familia tua, pgenie adoptionis spiritum, quem dedisti: vt corpore & mēte renouati, puram tibi exhibeant seruitutem. Per dominū. In vnitate.

Sacra.

¶ Suscipe, quæsumus domine, preces populi tui cum oblationib- us holiarū: vt paschalibus initiatā mysteriis, ad æternitatis no- bis medelam te operante proficiant. Per dominum nostrum Ie- sum Christum &c.

Postcomunio.

¶ Spiritum nobis domine tuæ charitatis infunde: vt quos sacra- mentis paschalibus satiasisti, tua facias pietate concordes. Per do- minum nostrum. In vnitate eiusdem.

Oratio.

¶ Aufer à nobis domine cunctas iniquitates nostras, vt ad sancta sanctorum puris mereamur mentibus introire. Per.

Oratio.

¶ Suscipe sancta Trinitas hanc oblationem: quam tibi offero in memoriam passionis Domini nostri Iesu Christi: & præsta, vt in conspectu tuo tibi placens ascendas, & meam & omnium fide- lium salutem operetur æternam. Per dominū.

Benedictio Fontis.

Oratio.

¶ Exaudi nos omnipotens deus, & in huius aque substantiā tuā immisce virtutem: vt abluti, per eam sanitatem simul & vitam me- reantur æternam. Per dominum.

Alia oratio.

¶ Omnipotens sempiterne deus, adesto magnæ pietatis tuæ my- steriis: ad esto sacramētis: & ad recreandos populos nouos, quos tibi fons baptismatis parturit, spiritū adoptionis emitte: vt quod noſtre humilitatis gerendum est ministerio, tuæ virtutis implea- tur effectu. Per dominum. In vnitate eiusdem.

In die

In die Resurrectionis Domini.

**D**eus, qui hodierna die per vnigenitum tuum æternitatis nobis aditum deuicta morte reserasti, vota nostra, quæ præueniendo aspiras, etiam adiuuando prosequere. per dominum.

Feria Secunda.

Oratio.

**D**eus, qui solennitate paschali mundo remedia contulisti, populum tuum, quæsumus, cœlesti dono prosequere: vt & per festam libertatem consequi mereatur, & ad vitam proficiat sempernam. per dominum.

Feria Tertia.

Oratio.

**D**eus qui ecclesiam tuam nouo semper foetū multiplicas, concedē famulis tuis, vt sacramentū viuendo teneant, quod si de perceperunt, per dominum.

Sacra.

**¶** Suscipe domine fidelium preces cum oblationibus hostiarum, vt per hæc pia deuotionis officia, ad cœlestem gratiam transeamus. per dominum.

Postcommunio.

**¶** Concede, quæsumus omnipotēs deus, vt paschalis perceptio sacramenti, continua in nostris mentibus perseueret. per dominū.

Feria Quarta.

Oratio.

**D**eus, qui nos resurrectionis Dominicæ annua solenitate lœtificas, cōcede propitiū, vt per temporalia festa, quæ agimus, peruenire ad gaudia æterna mereamur. Per eūdem.

Sacra.

**¶** Sacrificia deus paschalibus gaudiis immolamus, quibus ecclesia tua mirabiliter & pascitur, & nutritur. per.

Postcōm.

**¶** Ab omni nos, quæsumus dñe, vetustate purgatos, sacramenti tui veneranda perceptio in nouam transferat creaturā. per dñm.

Feria Quinta.

Oratio.

**D**eus qui diuersitatem gentium confessione tui nominis adulasti, da vt renatis fonte baptismatis, vna sit fides mentis, & pietas actionum. per dominum.

Sacra.

**¶** Suscipe, quæsumus domine, munera populorū tuorum propriū: vt confessione tui nominis & baptismate renouati sempiternam beatitudinem consequantur. per dominū.

Postcōm.

**¶** Exaudi domine preces nostras: vt redemptionis nostræ sacro-sancta commercia, & vita nobis cōferant præsentis auxilium, & gaudia sempiterna concilient. per dominum.

Feria Sexta.

Oratio.

Omnī-

**O**mnipotens sempiterne Deus, qui Paschale sacramentū in reconciliationis humanæ foedere cōtulisti: da mentibus nostris, vt qd' professione celebram⁹, imitemur esse&tu. Per. Sacra.

**¶** Hostias quæsumus Domine, placatus assumie, quas & pro rena-torum expiatione peccati deferimus, & pro acceleratione ecclēstis auxiliij. Per dominum.

Postcōmunio.

**¶** Respice, quæsumus dñe, populū tuū, & quem ēternis dignatus es renouare mysteriis, à temporalibus culpis dignanter absoluere. Per dominum.

Sabbatho.

Oratio.

**C**oncede, quæsumus omnipotēs Deus, vt qui festa Paschalia venerando egimus, per hæc cōtingere ad gaudia æterna me-reamur. Per dominum nostrum.

Sacra.

**¶** Concede, quæsumus domine, semper nos per hæc sancta myste-ria Paschalia gratulari, vt cōtinua nostræ reparacionis operatio, perpetuæ nobis fiat causa lœtitiae. Per dñm.

Postcommunio.

**¶** Redemptionis nostræ munere vegetati, quæsumus dñe, vt per hoc perpetuæ salutis auxilium, fides semper vera proficiat. Per.

Dominica in Octaua Paschæ.

Oratio.

**P**ræsta, quæsumus omnipotēs Deus, vt qui paschalia festa pere-gimus, hæc te largiēte, moribus & vita tencamus. Per. Sacra.

**¶** Suscipe munera (quæsumus dñe) exultatiæ ecclesiae, & cuiuscausa-ti gaudij p̄fūlū, fructū cōcede lœtitię. Per. Postcō.

**¶** Quæsumus Domine Deus noster, vt sacro-sancta mysteria, quæ pro reparationis nostræ muninione contulisti, & præsens nobis

remedium esse facias & futurum. Per dominum.

Dominica Prima post Octauas Paschæ.

Oratio.

**D**eus, qui in filiū tui humilitate iacentē mundū erexisti, fidelibus tuis perpetuā concede lœtitia, vt quos perpetuū mortis eripiūsti casibus, gaudiis facias sempiternis perfui. Per. Sacra.

**¶** Benedictionem dñe nobis cōferat salutare sancta semper obla-tio, vt quod agit mysterio, virtute perficiat. Per. Postcōmunio.

**¶** Praesta nobis omnipotens Deus, vt vivificationis tuae gratiā cō-sequētes, in tuo semper munere gloriemur. Per dominū nostrū.

Dominica secunda.

Oratio.

**D**eus, qui errantibus (vt in viā possint redire iustitię) veritatis tuae lumen ostēdis, da cunctis (qui christiana professione cē-sentur) & illa respucere, quæ huic inimica sunt nomini, & ea quæ

sunt

Tunt apta sectari. Per dominum.

Sacra.  
¶ His nobis Domine mysteriis cōferatur, quōd terrena desideria mitigantes, discamus amare ecclœstia. Per dominum. Postcom.

¶ Sacramēta quæ sumplimus (quæsumus Domine) & spiritualibus nos instruant alimētis, & corporalibus tueātur auxiliis. Per.

Dominica Tertia.

Oratio.

D<sup>E</sup>us qui fidelium mentes vnius effici voluntatis, da populis tuis id amare quod præcipis, id desiderare quod promittis; vt inter mundanas varietates ibi nostra fixa sint corda, vbi vera sunt gaudia. Per dominum.

Sacra.

¶ Deus, qui nos per huius sacrificij veneranda commercia vnius summæq; diuinitatis participes effecisti, præsta, quæsumus, vt sicut tuam cognouimus veritatem, sic eā dignis moribus assequamur. Per dominum nostrum.

Postcommunio.

¶ Adesto nobis domine Deus noster: vt per hæc (quæ fideliter sumplimus) & purgemur à vitiis, & à periculis omnib<sup>e</sup> exuamur. Per dominum nostrum.

Dominica Quarta.

Oratio.

D<sup>E</sup>us, à quo bona cuncta procedunt, largire supplicibus tuis, vt cogitemus te inspirante, quæ recta sunt, & te gubernante eadem faciamus. Per dominum.

Sacra.

¶ Suscipe Domine fidelium preces cum oblationibus hostiarū: vt per hæc pia deuotionis officia, ad cœlestem gloriam transeamus. Per dominum.

Postcommunio.

¶ Tribue nobis domine coelestis mensæ virtute satiatis, & desiderare, quæ recta sunt, & desiderata percipere. Per dominum.

Feria secunda.

Oratio.

P<sup>R</sup>æsta, quæsumus omnipotens Deus, vt qui in afflictione nostra de tua pietate confidimus, cōtra aduersa omnia, tua semper protectione muniamur. Per dominum.

Sacra.

¶ Hæc munera (quæsumus Domine) & vineula nostræ prauitatis absolvant, & tuæ nobis misericordiæ dona concilient. Per dominum nostrum.

Postcommunio.

¶ Vota nostra (quæsumus Domine) pio fauore prosequere, vt dū dona tua in tribulatione percepimus, de consolatione nostra in tuo amore crescamus. Per dominum nostrum.

Oratio.

Feria Tertia.

Oratio.

Deus,

D<sup>E</sup>us, qui cōspicis nos in tot perturbationibus nō posse subsistere, afflitorum gemitus propitiis respice: & mala omnia quæ iustè meremur, auerte. per dominum.

Sacra.

¶ His sacrificiis domine cōcede placatus, vt qui propriis oramus absolui delictis, non grauemur externis. per.

Postcom.

¶ Sacramenti tui domine veneranda perceptio, & mystico nos inmundet esseū, & perpetua virtute defendat. per dominum.

Feria Quarta in vigilia Ascensionis Domini. Oratio.

¶ Præsta, quæsumus omnipotēs deus, vt nostræ mētis intentio, quō solenitatis venturę glorioſus author ingressus est, semp in-tēdat: & quō fide pergit, cōversatione pueniat. Per dñm. Sacra.

¶ Sacrificiū domine pro filij tui supplices venerabili, quam præuenimus, ascensione deferentes, præsta quæsumus, vt & nos per ipsum his commerciis sacrosanctis ad cœlestia cōsurgamus. per

eundem dominum nostrum.

¶ Tribue, quæsumus domine, vt per hæc sacramēta, quæ sumplimus, illuc tendat nostræ deuotionis affectus, quō tecū est nostra substantia, Iesus Christus dominus noster. Qui.

In die Ascensionis Domini. Oratio.

C<sup>O</sup>ncede, quæsumus omnipotens deus, vt qui hodierna die vñigenitum tuum ad cœlos ascendisse credimus, ipsi quoq; mente in cœlestibus habitemus. per dominum.

Sacra.

¶ Suscipe domine inuera, quæ pro filij tui glorioſa ascensione deferimus, & concede propitius, vt præsentibus periculis libere-mur, & ad vitam perueniamus eternam. per dñm.

Postcom.

¶ Præsta nobis, quæsumus omnipotēs & misericors deus, vt que visibilis mylērii sumēda percepimus, inuisibili cōsequamur effectu. per dominum nostrum.

Dominica intra octauas Ascensionis.

Omnipotēs sempiterne deus, fac nos tibi semper & deuotam gerere voluntatem, & maiestati tuæ syncro corde seruire. per dominum nostrum.

Sacra.

¶ Sacrificia nos domine immaculata purifcent: & mentibus nostris supernæ gratiæ dent vigorem. per dñm.

Postcom.

¶ Repleti domine muneribus sacris, da quæsumus, vt in gratiærum semper actione maneamus. per dominum.

In vigilia Pentecostes.

Oratio.

Deus

**D**eus, qui in Abraham famuli tui opere, humano generi obediens exempla praebuisti, concede nobis, & nostrae voluntatis prauitatem frangere, & tuorum præceptorum restitutinem in omnibus adimplere. per dominum nostrum. **Oratio.**

¶ Deus, qui nobis per prophetarum ora præcepisti temporalia relinquere, atq; ad eterna festinare, da famulis tuis, vt que à te ius si cognouimus, impleri coelesti inspiratione valeamus. per dñm. ¶ Deus, qui nos ad celebrandam hanc festiuitatem vtriusq; testamenti paginis instruis: da nobis intelligere misericordiam tuam: vt ex perceptione præsentium munerum, firma sit expectatio futurorum. per dominum. **Oratio.**

¶ Deus, incōmutabilis virtus & lumen æternū, respice propitiis ad totius ecclesiae mirabile sacramentū, & da famulis tuis, vt hoc qd' deuotè agimus, etiā rectitudine vitę teneam⁹. per dñm. **Oro.** ¶ Concede, quæsumus omnipotens deus, vt qui solennitate in domi Spiritus sancti colimus: cœlestibus desideriis accensi, fonte vite sitiamus Dominum nostrum Iesum Christum filium tuum. Qui tecum. In unitate eiusdem. **Oratio.**

¶ Praesta, quæsumus omnipotēs deus, vt claritatis tuae super nos splendor resulgeat, & lux tue lucis corda eorū, qui per gratiā tuā renati sunt, sancti Spiritus illustratione cōfirmet. per. **Sacra.** ¶ Munera, quæsumus domine, oblata sanctifica: & corda nostra sancti Spiritus illustratione emunda. per dominum. **Postcō.** ¶ Sancti Spiritus domine corda nostra mundet infusio, & suitoris intima aspersione fecundet. per dominum. In unitate.

In die Pentecostes. **Oratio.**

**D**eus, qui hodierna die corda fidelium sancti Spiritus illustratione docuisti, da nobis in eodem Spiritu recta sapere, & de eius semper consolatione gaudere. per dominum.

Feria Secunda. **Oratio.**

**D**eus, qui apostoli tuis sanctum dedisti Spiritū, concede ptebi tue pia denotionis affectum, vt quibus dedisti fidem, largiaris & pacem. per dominum. **Sacra.**

¶ Propitius, quæsumus domine, hac dona sanctifica, & hostie spiritualis oblatione suscepta, nosmetipso tibi perfice munus æternū. per dominum nostrum. **Postcommunio.**

¶ Adelio, quæsumus domine, populo tuo, & quem mysteriis cœlestibus

leslibus imbuisti: ab hostium furore defende. Per dominum. **Feria Tertia.**

**Oratio.**

**A**dgit nobis, quæsumus domine, virtus Spiritus sancti: quæ & corda nostra clementer expurget: & ab omnibus tueatur ad uersis. Per dominum. In unitate eiusdem. **Sacra.**

¶ Purificet nos, quæsumus domine, munera præsentis oblatio, & dignos sacra participatione efficiat. Per dñm. **Postcō.**

¶ Mentes nostras, quæsumus domine, Spiritus sanctus diuinis reperet sacramentis, quia ipse est remissio omnium peccatorum. Per dñm. In unitate. **Feria Quarta.** **Oratio**

**M**entes nostras, quæsumus domine, Paraclētus, qui à te procedit, illuminet: & inducat in omnem, sicut tuus promisit filius, veritatem. Qui tecum. In unitate eiusdem. **Sacra.**

¶ Præsta, quæsumus omnipotens & misericors deus, vt Spiritus sanctus adueniens templū nos gloriet suæ dignanter inhabendo perficiat. Per dominum nostrum. **Sacra.**

¶ Accipe, quæsumus domine, munus oblatum, & dignanter operare: vt quod mysteriis agimus, piis effectibus celebremus. Per dominum nostrum. **Postcommuni.**

¶ Sumentes domine cœlestia sacramenta: quæsumus clementiam tuam: vt quod temporaliter gerimus, æternis gaudiis cōsequamur. Per dominum. **Feria Sexta.** **Oratio.**

**D**a, quæsumus ecclesiae tuae misericors deus, vt Spū sētō congregata, hostili nullatenus incursione turbef. Per. **Sacra.** ¶ Sacrificia dñe tuis oblatā conspectibus, ignis ille diuinus affumat: qui discipulorū Christi filii tui per Spiritum sanctū corda succendit. Per eundem. In unitate eiusdem. **Postcom.**

¶ Sumpsumus domine sacri dona mysterij, humiliter deprecantes, vt quæ in tui commemoratione nos facere præcepisti, in nostræ proficiant infirmitatis auxilium. Qui viuis & regnas. **Sabbatho.** **Oratio.**

**M**entibus nostris, quæsumus domine, Spiritum sanctum benignus infunde: cuius & sapientia conditi sumus, & prouidentia gubernamur. Per. In unitate. **Oratio.**

¶ Illo nos igne, quæsumus domine, Spiritus sanctus inflammet: quem dominus noster Iesus Christus misit in terram: & voluit vehementer accendi. Qui tecum viuit. **Oratio.**

C Deus,

*Mots noctis quiescentia locina spicibus  
suscuerit*

¶ Deus, qui in animarū medelam ieiunij deuotione cāstigari corpora prēcepisti, concede nobis propitijs, & mente & corporeti bī semper esse deuotos. Per dominum.

Oratio.

¶ Praesta, quāsumus omnipotēs deus, vt salutaribus ieiuniis erudit, ab omnibus etiā vitiis abstinentes, propitiationem tuam facilius impetremus. Per dominum.

Oratio.

¶ Praesta, quāsumus omnipotens deus, sic nos ab epulis carnalibus abstinere, vt à vitiis ingruentibus pariter ieiunemus. Per dominum nostrum Iesum Christum.

Oratio.

¶ Deus, qui tribus pueris mitigasti flamas igniū, concede propitijs, vt nos famulos tuos non exūrat flāma vitiorū. Per. Sacra.

Sacra.

¶ Ut accepta tibi sint domine nostra ieiunia, praesta nobis quēsumus, huius munere sacramēti purificatū tibi pectus offerre. per dominum nostrum Iesum.

Postcōmuniō.

¶ Prebeant nobis domine diuinum tua sancta seruorem: quo eorum pariter & actu delectemur, & fructu. Per dominū.

In festo sancte Trinitatis.

Oratio.

Omnipotens sempiterne deus, qui dedisti samulis tuis in confessione veræ fidei, æternæ Trinitatis gloriam agnoscere: & in potentia maiestatis adorare vnitatē, quāsumus, vt eiusdē fidei firmitate ab omnibus semper muniamur aduersis. Per. Sacra.

Sacra.

¶ Sanctifica, quāsumus domine deus, per tui sancti nominis invocationem, huius oblationis hostiam: & per eam nos in teipso tibi perfice munus æternum. Per dominum.

Postcōm.

¶ Proficiat nobis ad salutem corporis & anime deus nōster huius sacramēti suscep̄tio: & sempiterne sanctę Trinitatis, eiusdēq; indiuīduę vnitatis confessio. Per dominum nostrum Iesum Christum. Qui tecum viuit & regnat in vnitate.

In festo corporis Christi.

Oratio.

D̄eus, qui nobis sub sacramento mirabili passionis tuæ memoriā reliquisti, tribue quāsumus, ita nos corporis & sanguinis tui sacra mysteria venerari, vt redēptionis tuæ fructum in nobis iugiter sentiamus. Qui viuis.

Sacra.

¶ Ecclesia tua, quāsumus domine, vnitatis & pacis propitijs dona concede, quā sub oblatis muneribus mysticè designantur. Per dominum nostrum Iesum.

Postcōm.

¶ Fac nos, quāsumus domine, diuinitatis tuae sempiterna fruitio ne reple-

ne repleri: quā pretiosi corporis & sanguinis tui temporalis perceptio præfigurat. Qui viuis &c.

Dominica prima post festum Trinitatis.

Oratio.

D̄eus, in te sperantium fortitudo: adesto propitijs inuocatio nibus nostris: & quia sine te nihil potest mortalis infirmitas, præsta auxilium gratiae tuae, vt in exequendis mandatis tuis, & voluntate tibi & actione placeamus. Per.

Oratio.

¶ Hostias nostras Dominetibi dicatas placatus assume: & ad perpetuum nobis tribue peruenire subsidium. Per.

Postcom.

¶ Tantis Domine repleti muneribus præsta, quāsumus: vt & salutis dona capiamus: & à tua nunquā laude cessemus. Per dñm.

Dominica secunda.

Oratio.

¶ Sancti nominis tui Domine timorē, pariter & amorem fac nos Shabere perpetuum: quia nunquam tua gubernatione destitutis, quos in soliditate tuae dilectionis instituīs. Per.

Sacra.

¶ Oblatio nos Dominetuo nomini dicanda purificet: & de die in diem ad coelestis vita transferat actionem. Per.

Postcom.

¶ Sumptis muneribus sacris, quāsumus Domine, vt cum frequētatione mysterij crescat nostrae salutis effectus. Per dominum.

Dominica Tertia.

Oratio.

¶ Eprecationem nostrā, quāsumus Domine, benignus exaudi: & quibus supplicandi præstas affectum, tribue defensionis auxilium. Per dominum.

Sacra.

¶ Munera Domine oblata sanctifica: vt tui nobis vniogeniti corpus & sanguis fiant. Per eundem.

Postcom.

¶ Hæc nos communio Domine purget à crimine: & ecclesiis remedij faciat esse confortes. Per.

Dominica Quarta.

Oratio.

¶ Protecto in te sperantium Deus, sine quo nihil est validum, nihil sanctum: multiplica super nos misericordiam tuam: vt te restore, te duce, sic trāscamus per bona temporalia, vt non amitteramus æternā. Per.

Sacra.

¶ Respice Dñm munera supplicantis ecclesie, & salutis credentiū perpetua sanctificatione sumenda concede. Per.

Postcom.

¶ Sancta tua nos Dñm sumpta viuiscent, & misericordia sempiternæ præparent expiatos. Per Dominum.

Dominica Quinta.

Oratio.

C ij Da

**D**a nobis (Domine quæsumus) ut & mudi cursus pacifice nobis tuo ordine dirigatur: & ecclesia tua tranquilla deuotio ne laetetur. Per dominum.

Sacra.

¶ Oblationibus nostris (quæsumus Dñe) placare suscepis, & ad te nostras etiā rebelles cōpelle propitiis voluntates. Per. Postcō.

¶ Mysteria nos Domine sumpta puriscent: & tuo munere tueā tur. Per dominum.

Dominica sexta. Oratio.

**D**eus, qui diligētibus te, bona inuisibilia præparasti, infunde cordibus nostris tui amoris affectum: ut te in omnibus & super omnia diligentes, promissiones tuas, quæ omne desideriū superant, consequamur. Per dominum.

Sacra.

¶ Propitiare dñe supplicationibus nostris, & has oblationes famulorū familiarūq; tuarū benignus assume: ut quod singuli obtulerunt ad honorem noīs tui, cūctis, pficiat ad salutem. Per. Postcō.

¶ Quos cœlesti Domine dono satiasisti, p̄festa quæsumus, ut à nostris mundemur occultis, & ab hostiis liberemur insidiis. Per.

Dominica septima. Oratio.

**D**eus virtutum, cuius est totum, quod est optimum: infere p̄itoribus nostris amorem tui nominis: & p̄festa nobis religionis augmentum, ut quæ sunt bona nutrias: ac pietatis studio, quæ sunt nutrita, custodias. Per.

Sacra.

¶ Propitiare dñe supplicationibus nostris: & has populi tui oblationes benignus assume: & vt nullius sit irritū votū, nullius vacua postulatio, p̄festa quæsumus, ut quod fideliter petimus, efficaciter consequamur. Per dominum.

Postcommunio.

¶ Repleti Domine muneribus tuis, tribue, quæsumus, ut eorum & mundemur effectu, & muniamur auxilio. Per dominum.

Dominica Octava. Oratio.

**D**eus, cuius prouidentia in sui dispositione nō fallitur: te sup̄lices exoramus, ut noxia cūcta submoueas, & omnia nobis profutura concedas. Per dominum.

Sacra.

¶ Deus, qui legaliū differentiā hostiarū, vnius sacrificij perfectio ne sanxit: accipe sacrificiū deuotis tibi famulis: & pari benedictione, sicut munera Abel, sanctifica: ut quod singuli obtulerunt ad maiestatis tuae honorē, cūctis, pficiat ad salutē. Per do. Postcō.

¶ Tua nos Dñe medicinalis operatio, & à nostris peruersitatibus

cle-

clementer expediatur: & ad ea quæ sunt recta perducatur. Per.

Dominica nona.

Oratio.

Argire nobis, quæsumus dñe, semper spiritū cogitandi quæ recta sunt, propitius, & agendi: ut qui sine te esse non possumus, secundūm te vivere valeamus. Per dominum.

Sacra.

¶ Suscipe munera, quæsumus dñe, q̄ tibi de tua largitate deserimus: ut hęc sacrosancta mysteria grę tuę opante yture, p̄sentis vita nos cōuersatiō sc̄ificēt: & ad gaudia s̄epiterna pducāt. p. Postc.

¶ Sit nobis domine reparatio mētis & corporis cœleste mysteriū: ut cuius exequimur actionem, sentiamus effectum. Per dominū.

Dominica decima.

Oratio.

Pateant aures misericordiæ tuae precibus supplicantium: & vt patentibus desiderata concedas, fac eos, quæ tibi sunt placita, postulare. Per dominum.

Sacra.

¶ Concede nobis hęc, quæsumus domine, dignè frequētare mysteria: quia quoties huius hostiæ cōmemoratio celebratur, opus nostræ redemptionis exercetur. Per dominum.

Postcōm.

¶ Tui nobis cōcio sacramēti, & purificationem cōserat, & tribuat unitatem. per.

Dñica vndecima. Oratio.

**D**eus, qui omnipotentiā tua parcendo maximē & miserando manifestas, multiplica sup nos gratiā tuā: ut ad tua promissa currentes, cœlestium bonorū facias esse consortes. per.

Sacra.

¶ Tibi dñe sacrificia dicata reddant, quæ sic ad honorē noīs tui deserēda tribuisti: ut eadē remedia fieri nostra p̄stares. per. Postc.

¶ Quæsumus domine deus noster, ut quos diuinis reparare non desinis sacramentis, tuis non destituas benignus auxiliis. per do.

Dominica duodecima. Oratio.

**O**mnipotens sempiterne deus, qui abundantia pietatis tuae & meritum supplicum excedis & vota: effunde super nos misericordiam tuam, ut dimittas, quæ conscientia metuit: & adiicias, quod Oratio non p̄fumit. per dominū.

Sacra.

¶ Respic, quæsumus domine, ad nostram propitiis seruitutem: ut quod offerimus, sit tibi munus acceptum, & nostrę fragilitatis subsidium. per dominum.

Postcommunio.

¶ Sentiamus, domine quæsumus, tui perceptione sacramēti subsidium mentis & corporis: ut in vtroq; saluati, cœlestis remedij plenitudine gloriemur. per dominum.

C iij Omni-

Dominica decima tertia.

**O**Mnipotens & misericors deus, de cuius munere venit, vt  
tibi a muneribus tuis dignè & laudabiliter seruiatur: tibi  
nobis, quæsumus, vt ad promissiones tuas sine offensione entra-  
mus. Per dominum nostrum.

Oratio.

Sacra.

¶ Hostias, quæsumus domine, propitiis intend: quas sacris alta-  
ribus exhibemus, vt nobis indulgentiam largiendo, tuo nomini  
denti honorem. Per dominum.

Postcomm.

¶ Viuisce nos (quæsumus domine) huius participatio sancta my-  
sterij, & pariter nobis expiationem tribuat, & munimen. per do-

Dominica decimaquarta.

Oratio.

**O**Mnipotens sempiterne deus, da nobis fidei, spei, & charita-  
tis augmentum: & vt mereamur aſſequi, quod promittis, fac  
nos amare, quod præcipis. per dominum.

Sacra.

¶ Propitiare dñe pplo tuo, ppitiare muncrib, vt in hac oblatioē  
placat, & indulgentiā nobis tribuas & postulata cōcedas. p. Poste.

Post.

¶ Sumptis domine coelestibus sacramentis, ad redemptions eter-  
nae, quæsumus, proficiamus augmentum. per dominum.

Dominica decimaquinta.

Oratio.

**C**Vtodi, dñe quæsumus, ecclæ: tuā propitiatiōne perpetua:  
& quia sine te labitur humana mortalitas, tuis semper auxi-  
liis & abſtrahatur à noxiis, & ad salutaria dirigatur. per. Sacra.

¶ Concede nobis dñe, vt hæc hostia salutaris, & nostrorum fiat  
purgatio delictorū, & tuae propitiatiō potestatis. per. Postcō.

¶ Purifcent semper, & muniant tua sacramenta nos Deus: & ad  
perpetuae ducant salvationis effectum. per dominum.

Dominica decimasexta.

Oratio.

**E**Cclesiam tuam domine miseratione continuata mundet, & mu-  
niet: & quia sine te non potest salua cōſistere, tuo semper mu-  
nere gubernetur.

Sacra.

¶ Tua nos domine sacramenta custodian, & contra diabolicos  
tucantur semper incurſus, per dominum.

Postcōmuniō.

¶ Mētes nostras & corpora possideat, quæsumus dñe, doni coele-  
stis operatio: vt non noster sensus in nobis, sed iugiter eius perue-  
niat effectus. per.

Dñica decimaseptima.

Oratio.

**T**Va nos, dñe quæsumus, gratia semper preueniat, & sequatur,  
ac bonis operibus iugiter p̄flet esse intentos. per.

Sacra.

Munda.

¶ Munda nos Domine sacrificij presentis effectu: & perfice mis-  
ratus in nobis, vt eius mereamur esse participes. Per. Postcom.

¶ Purifica, Domine quæsumus, mētes nostras benignus, & reno-  
va cœlestibus sacramentis, vt consequēter, & corporum pr̄sens,

pariter & futurum animarum capiamus auxiliū. Per dominum.

Feria quarta in ieiuniis quatuor temporum. Oratio.

**M**isericordia tuae remediis (quæsumus Domine) fragilitas  
nostra subsistat: vt quæ sua conditione atteritur, tua clemē-  
tia reparetur. Per dominum.

Sacra.

¶ Præsta, quæsumus Dñe, familiæ supplicanti, vt dū à cibis cor-  
poralibus se abſtinet: à vitiis mente ieiunet. Per dominum. Sacra.

¶ Hæc hostia Domine quæsumus, emundet nostra delicta: & ad  
sacrificium celebrandum, subditorum tibi corpora mentesq; san-  
ctificet. Per dominum nostrum.

Postcommuniō.

¶ Sumētes Dñe dona cœlestia suppliciter deprecamur: vt (quæ se-  
dula seruitute donante gerimus) dignis sensibus tuo munere ca-  
piamus. Per do.

Feria sexta.

Oratio.

¶ Præsta, quæsumus omnipotens Deus, vt obſeruationes sacras  
annua deuotione recolentes, & corpore tibi placeamus, &  
mente. Per dominum.

Sacra.

¶ Accepta tibi sint, Domine quæsumus, nostri dona ieiunij: quæ  
& expiando tua gratia dignos efficiāt: & ad sempiterna pro-  
missa perducant. Per dominum.

Postcōmuniō.

¶ Quæsumus omnipotens Deus, vt de perceptis muneribus gra-  
tias exhibentes, beneficia potiora sumamus. Per dominum.

Sabbatho.

Oratio.

**O**Mnipotens sempiterne Deus, qui per continentiam salutarē  
& corporibus mederis & mentibus, maiestatem tuā sup-  
plices exoramus, vt pia ieiunantiū deprecatione placatus, & præſen-  
tia nobis subsidia p̄cebas & futura. Per dominum.

Oratio.

¶ Da nobis quæsumus omnipotens, Deus, vt ieiunando tua gra-  
tia satiemur, & abſtinendo cunctis efficiamur hostibus fortiores.  
Per dominum nostrum Iesum Christum.

Oratio.

¶ Tuere, Dñe q̄s, familiam tuā, vt salutis æternæ remedia, quæ te  
aspirāte requiriunt, te largiēte consequamur. Per dñm.

Oratio.

¶ Præsta, quæsumus Domine, sic nos ab epulis abſtinere carnali-  
bus, vt à vitiis irruentibus pariter ieiunemus. Per.

Oratio.

C iiiij ¶ Vt

Vt nos Dñetribuis solenne tibi deferre iejunū, sic nobis, quæsumus, indulgentia p̄sta subsidium. Per dominū. Sacra.

¶ Concede, quæsumus omnipotens Deus, vt oculis tuæ maiestatis munus oblatum, & gratiam nobis devotionis obtineat, & esse etum beatæ perennitatis acquirat. Per dominum. Postcō.

¶ Perficiant in nobis, quæsumus Dñe, tua sacramēta, quod continent; vt quæ misericordia spe gerimus, rerum veritate capiamus.

Per. Dominica decima octaua. Oratio.

D A, quæsumus Domine, populo tuo diabolica vitare contagia: & te solum dominum pura mente sectari. Per. Sacra.

¶ Maiestatem tuam Domine suppliciter deprecamur, vt hæc san

cta, quæ gerimus, & à præteritis nos delictis exuāt, & futuris. Per

dominum nostrum. Postcommu.

¶ Sanctificationibus tuis omnipotens Deus, & vitia nostra curen

tur, & remedia nobis æterna præueniant. Per dominum.

Dominica decimanona. Oratio.

D Igit corda nostra (quæsumus Dñe) tuæ miseratiōis opera  
tio: quia tibi sine te placere non possumus. Per do. Sacra.

¶ Deus, qui nos per huius sacrificij venerāda commercia, vnius

summęq; diuinitatis participes efficis: p̄sta (quæsumus) vt sicut

tuam cognoscimus veritatem: sic eam dignis mentibus & mori

bus assequamur. Per dominum. Postcommu.

¶ Gratias tibi referim⁹ Dñe sacro munere vegetati, tuā misericor

diā deprecātes: vt dignos nos eius participatiōe perficias. Per do.

Dominica vigesima. Oratio.

O mni potēs & misericors Deus, vniuersa nobis aduersantia

propitiatus exclude: vt mente & corpore pariter expediti,

quæ tua sunt, liberis mentibus exequamur. Per dñm. Sacra.

¶ Hæc munera (quæsumus Domine) quæ oculis tuæ maiestatis

offerimus, salutaria nobis esse concede. Per do. Postcom.

¶ Tua nos Domine medicinalis operatio, & nostris peruerfitati

bus clementer, expediat: & tuis semper faciat inhærere mādatis.

Per do. Dominica vigesima prima. Oratio.

L Argire, quæsumus Domine, fidelibus tuis indulgentiam pla

catus & pacem: vt pariter ab omnibus mūdentur offensis, &

secura tibi mente deseruant. Per dominum. Sacra.

¶ Coelestem nobis p̄tēbant hæc mysteria (quæsumus domine)

medi-

medicinam, & vitia nostri cordis expurgent. Per. Postcommu.

¶ Vt sacris Domine reddamur digni muneribus, fac nos (quæsu

mus) tuis obedire mandatis. Per dominum.

Dominica vigesimasecunda. Oratio.

F Amiliant tuam, quæsumus Domine, cōtinua pietate custodi:

vt à cunctis aduersitatibus te protegente sit libera, & in bonis

actibus tuo nomini sit deuota. Per dominum. Sacra.

¶ Suscipe, Domine quæsumus, hostias: quib⁹ & placari voluisti,

& nobis salutem potenti pietate restitui. Postcommu.

¶ Immortalitatis alimoniam consequi, quæsumus Domine, vt

quod ore percepimus, mente seclēmur. Per dominum.

Dominica vigesimatertia. Oratio.

D Eus refugium nostrū & virtus, adesto piis ecclesiæ tuæ pre

cibus, author ipse pietatis: & p̄sta, vt quod fideliter peti

mus, efficaciter consequamur. Per dominum. Sacra.

¶ Sacris, Domine quæsumus, seruitiis fac intentos, vt sine villa te

offensionis macula famulemur: & quales esse præcipis, ipse nos

perfice. Per dominum. Postcommunio.

¶ Sumpsumus Domine sacri dona mysterij, humiliter depreca

tes, vt quæ in tui cōmemoratione nos facere præcepisti, in nostrę

proficiant infirmitatis auxilium. Qui viuis & regnas.

Dominica vigesima quarta. Oratio.

A Bsolue, quæsumus Domine, tuorum delicta populorum: vt

à peccatorum nostrorum nexibus, quæ pro nostra fragilita

te contraximus, tua benignitate liberemur. Per dñm. Sacra.

¶ Pro nostræ seruitutis augmento sacrificium tibi Domine lau

dis offerimus, vt quod immeritis contulisti, propitius exequaris.

Per dominum nostrum. Postcommunio.

¶ Sumētes dñe dona coelestia, quæsum⁹, vt nō nobis p̄uenire ad

iudiciū patiaris, quod tuis fidelib⁹ ad remedī prouidisti. Per do.

Dominica vigesima quinta. Oratio.

E Xcita, quæsumus Domine, tuorum fidelium voluntates: vt

diuini operis fructum propensiū exequētes, pietatis tuae re

media maiora percipient. Per dominum. Sacra.

¶ Propitius esto Domine supplicationibus nostris, & populi tui

oblationibus precibusq; suscep̄tis, omnium ad te corda fidelium

conuerte: vt à terrenis cupiditatibus liberati, ad coelestia deside

C v ria

ria transeamus. Per dominum nostrum. Postcommunio.  
¶ Concede nobis (quæsumus Domine) ut per hæc sacramenta,  
quæ sumptimus, quicquid in nostra mente vitiosum est, tua  
medicationis dono curetur. Per dominum nostrum.

In festo dedicationis Ecclesie. Oratio.

D eus, qui nobis per singulos annos huius sancti templi tui con-  
secrationis reparas diem, & sacris semper mysteriis repre-  
sentatis incolumes, exaudi preces populi tui: & praesta, ut qui quis  
hoc templum beneficia petitus ingreditur, cuncta se impetrat-  
seletetur. Per dominum.

Sacra.

¶ Annue, quæsumus Domine, precibus nostris, ut quicunq; in-  
tra templi huius (cuius anniversarium dedicationis dieni cele-  
bramus) ambitum continetur, plena tibi atq; perfecta corporis  
& animæ deuotione placeamus: ut dum hæc præsentia vota red-  
dimus, ad æternam præmia te adiuuante venire mereamur. Per do-  
minum nostrum &c.

Postcommunio.

¶ Deus, qui ecclesiæ tuam sponsam vocare dignatus es, ut quæ  
haberet gratiam per fidei deuotionem, haberet etiæ ex nomine  
pietatem, da ut omnis hæc plebs nomini tuo seruiens, huius vo-  
buli cōsortio digna esse mereatur: & ecclesia tua in templo (cuius  
anniversarius dedicatiōis dies celebratur) tibi collecta, te timeat,  
te diligat, te sequatur: ut dum iugiter per vestigia tua graditur, ad  
ecclesia promissa te ducente peruenire mereamur. Per.

In die consecrationis Ecclesie. Oratio.

D eus, qui imisibiliter omnia contines, & tamen pro salute ge-  
neris humani signa tuae potentiae visibiliter ostendis, tem-  
plum hoc potentia tuae inhabitationis illustrasti: ut omnes, qui hoc  
deprecatur conueniant, ex quacunq; tribulatione ad te clama-  
uerint, consolationis tuae beneficia consequantur. Per dominum  
nostrum Iesum Christum.

Sacra.

¶ Omnipotens sempiterne Deus, templum hoc nomini tuo dedi-  
catū, cœlesti virtute & benedictione sanctifica, & omnibus in te  
sperantibus auxiliū tui munus ostende: ut hic & sacramentorum  
virtus, & votorum obtineantur effectus. Per.

Postcommu-

¶ Quæsumus omnipotens Deus, ut hoc in loco, qui nomini tuo  
dedicatus est, cunctis petetibus aurem tuae pietatis accommodes.  
Per dominum. Qui tecum. &c.

Orationes

## 20 ORATIONES SANCTORVM.

In vigilia sancti Andreæ Apostoli. Oratio.  
Væsumus omnipotens Deus, ut beatus Andreas  
Apostolus tuum pro nobis imploret auxilium: ut à  
nostris reatibus absoluti, à cunctis etiam periculis  
eruamur. Per dominum.

Sacra.

¶ Sacrandum tibi dñe munus offerimus, quo beati  
Andrea Apostoli tui solennia recolentes, purificationem quoq;  
nostris mentibus imploremus. Per do. Postcommun.

¶ Perceptis domine sacramentis suppliciter exoramus, ut inter-  
cedente beato Andrea Apostolo tuo, quæ pro illius veneranda  
gerimus passione, nobis proficiant ad medelam. Per dominum.

Eodem die sancti Saturnini. Oratio.

D eus, qui nos beati Saturnini martyris tui concedis natalitio-  
perfici, eius nos tribue meritis adiuuari. Per.

Sacra.

¶ Munera tibi dñe dicata sanctifica, & intercedēte beato Saturni  
no martyre tuo, per hæc eadē nos placatus intēde. Per do. Postco.

¶ Sanctificet nos, quæsumus domine, tui perceptio sacrameti, &  
intercessione beati Saturnini martyris tui, tibi reddit acceptos.  
Per do.

In die sancti Andreæ Apostoli. Oratio.

M aieslatem tuā dñe suppliciter exoramus, ut sicut ecclesia  
tua beatus Andreas Apostolus tuus extitit prædicator &

rector, ita apud te sit pro nobis perpetuus intercessor. Per. Sacra.

¶ Sacrificiū nostrum tibi, domine quæsumus, beati Andreæ præ-  
dicatio sancta cōciliet: ut in cuius honore solenniter exhibetur,  
citus meritis efficiatur acceptum, per.

Postcommunio.

¶ Sumpsumus domine diuina mysteria beati Andreæ festiuitate  
letantes: quæ sicut tuis sanctis ad gloriam, ita nobis, quæsumus,  
ad veniam prodeste perficias. Per dominum.

Chrysanthi, Mauri, & Darie martyrum. Oratio.

S anctorum martyrum tuorum Chrysanthi, Mauri, atq; Darie

virginis, quæsumus domine, nobis adsit Oratio: ut quos obse-  
quio veneramur, pio iugiter experiamur auxilio. Per dñm.

Sancti Felicis. Oratio.

C oncede, quæsumus omnipotens Deus, ut ad meliore vitam  
exempla sancti tui Felicis nos prouocent, quatenus cuius  
solennia

solennia agimus, & actus imitemur, per dominum.

In natali sancte Barbarae.

Oratio.

Intercessio gloria, quæsumus domine deus noster, beatae Barbaræ virginis & martyris tue nos ab omni aduersitate protegat: ut per eius interuentum corporis & sanguinis domini nostri Iesu Christi sacramentum, ante nostræ animæ de corpore exitum, & cum vera fide & pura mente percipere mereamur. Per eundem. Sacra.

Suscipe munera domine, quæ in beatæ Barbaræ martyrii usus

solemnitate deferimus, cuius nos cōfidimus patrocinio liberari.

Per dominum. Sancti Nicolai episcopi.

Oratio.

Dominus, qui beatum Nicolaum confessorem tuum atque Pontificem innumeris decorasti miraculis, tribue nobis, quæsumus, ut eius meritis & precibus a gehennæ incendiis liberemur.

Per dominum nostrum.

Sacra.

Sanctifica, quæsumus domine, oblata munera, quæ in veneratione sancti Antistitis Nicolai offeruntur: ut per ea vita nostra inter aduersa vbique dirigatur, & prospera. Per.

Postcomunio.

Sacrificia, quæ sumptuus domine, pro solemnitate sancti Pontificis tui Nicolai sempererna nos protectione confirmant. Per dominum.

In consecratione sancti Ambrosij episcopi.

Oratio.

Dominus, mundus author & coditor, qui hodiernæ festivitatis diem beati Ambrosij sacerdotij electione cōsecrasti: presta populo tuo, ut cuius annua celebritate deuotus resultat obsequiis, eius suffragiis tue pietatis consequatur auxilium. Per dominum.

Sacra.

Interuentu precis & obtutu Orationis beati Ambrosij sacerdotis & confessoris tui, domine his muneribus tibi oblatis benedictio nem effunde de cœlis, quo ex cœlis sumentes & omnibus careamus culpis, & cœlestibus repleamur edulii. Per.

Postcomunio.

Repleti domine munib[us] tuis, quæ de festivitate beati sacerdotis & confessoris tui Ambrosij perceptimus: tribue quæsumus, ut eorum emundemur effectu, & vivamus auxilio. Per.

In octaua sancti Andreæ apostoli.

Oratio.

Protegat nos domine sepius beati Andreæ Apostoli tui repetita solennitas: ut cuius patrocinia sine intermissione recolimus, perpetuam defensionem sentiamus. Per dominum. Sacra.

Indulgentiam nobis praebant hec munera, quæsumus domine, largiore: quæ pro venerabilis Andreæ apostoli tui suffragiis offe

offeruntur. Per dominum.

Postcommunio.

Adiuuet familiam tuam tibi supplicando beatus Andreas Apostolus: & pius interuentor efficatur, qui tui nominis extitit prædicator. Qui viuis & regnas.

In conceptione beatæ Mariæ virginis.

Oratio.

Dominus, qui beatæ Mariæ virginis conceptionem angelico vaticinio parentibus prædictissimis: presta familiae tue ipsius munitioni præsidii, cuius conceptionem sacram frequentatione congrua veneratur. Per dominum.

Sacra.

Vnigeniti tui Domine nobis succurrath humanitas, ut qui natus ex virgine, matris integritatem non minuit: sed sacrauit in conceptione eius: solennii à nostris nos piaculis exuens, oblationem nostram sibi faciat acceptam. Qui tecum.

Postcomunio.

Sumpsumus dñe celebritatis annuæ votiva sacramenta: presta, quæsumus, ut intercedente beata Dei genitrici Maria, & temporali nobis vitæ remedia praebant, & æternæ. Per dominum.

Eulalie virginis.

Oratio.

Dominus, qui beatæ virginis & martyris tue Eulalie animam, ad ostendendam innocetiam via in colubre specie videntibus cū etis coelum penetrare fecisti, cōcede nobis precibus ipsius innocenter vivere: ut ad eadem mereamur gaudia peruenire. Per.

Sacra.

Muneribus nostris Domine te magnificamus oblatis, quæ in sancta solennitatibus Eulalie virginis & martyris tue offerimus: ut & nobis gaudia æterna concilias: & patrocinia sempererna largiaris. Per dominum nostrum.

Postcommunio.

Sumpta sacra mysteria (quæsumus domine deus noster) proprius in nobis conferuare digneris: & intercedente beata Eulalia martyre tua, angelicis turmis ad desideria euehi mereamur, & prouehi: quibus etiam ipsam dignatus es in terris positam custodire. Per dominum nostrum.

Sancti Damasi Papæ.

Oratio.

Dominus, quæsumus omnipotens Deus, ut beati Damasi confessoris tui atque pontificis veneranda solennitas: & deuotionem nobis augeat & salutem. Per dominum.

Sacra.

Sancti tui nos (dñe quæsumus) vbique laetificant: ut dum eorum merita recolimus, patrocinia sentiamus. Per dominum.

Postcommunio.

Præsta, quæsumus omnipotens Deus, ut de perceptis munib[us]

bus

bus gratias exhibētes, beneficia potiora sumamus. Per dominum inū.  
Sanctæ Luciæ. Oratio.

**E**xaudi nos Deus salutaris noster, vt sicut de beatæ Luciæ virginis & martyris tuae festiuitate gaudemus: ita pia deuotio eruditamur affectu. Per dominum. Sacra.

¶ Accepta tibi fit domine sacratæ plebis oblatio pro tuoru honore sanctorum: quorum se meritis percepisse de tribulatione cognoscit auxilium. Per dominum. Postcommuni.

¶ Satiasli Domine familiam tuam muneribus sacris: eius (quæsumus) interuentione nos refoue, cuius solennia celebramus. Per dominum. Sancti Thomæ Apostoli. Oratio.

**D**a nobis, quæsumus Domine, beati apostoli tui Thomæ solenitatibus gloriari: vt eius semper patrocinii subleuemur, & fidei congrua deuotione sectemur. Per dominum. Sacra.

¶ Debitum tibi Domine nostræ reddimus seruitutis, suppliciter exorantes, vt suffragijs beati apostoli tui Thomæ in nobis tua munera tuearis, cuius honoranda confessione, laudis tibi hostias immolamus. Per dominum. Postcommunio.

¶ Conserua Domine populum tuum: & quem sanctorum tuoru præfidiis non desinis adiuuare, perpetuis tribue gaudere remedii. Per dominum.

Translatio sancti Isidori. Oratio.

**P**rotegat nos, quæsumus Domine, beati Isidori confessoris tui atq; pontificis intercessio gloriofa: vt cuius sumus illuminati doctrinis, eius semper muniamur auxiliis. Per dñm. Sacra.